（財）財務会計基準機構会員

平成23年12月28日

各  位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目21番20号

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 の 役 職 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０）

問 合 せ 先 経営企画部長        西山 裕

電 話 番 号 ０３-３５６０-１６０１

 （URL http://type.jp/ir/）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成23年９月30日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お

知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 当社の株主名簿管理人から送付された平成23年９月30日現在の株主名簿から、以下の

とおり主要株主の異動が判明いたしました。

２． 異動した株主の概要

（ １ ） 名    称 パーシングディヴィジョンオブドナルドソンラフキンアンドジェ

ンレットエスイーシーコーポレイション

（ ２ ） 所  在  地 One Pershing Plaza Jersey City New Jersey U.S.A.

（ ３ ） 常 任 代 理 人 シティバンク銀行株式会社

（東京都品川区東品川２丁目３番14号）

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年３月31日現在）

7,682個

（7,682株）
11.24％ 第２位

異動後
6,691個

（6,691株）
9.79％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,202株

  平成23年９月30日現在の発行済株式総数            70,544株

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上